A

NEXO X

Aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de 2023, às 08 horas e 04 min, na sala de videoconferência

do Google Meet, link: https://meet.google.com/pan-duko-fdi, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da

prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de EDUCAÇÃO

MUSICAL, PRÁTICA DE ENSINO E ESTÁGIO SUPERVISIONADO, objeto do Edital no 115/2023-

PROGESP, estando presentes: ANA ANGÉLICA MACÊDO DA SILVA DE ARAÚJO, BRUNA DOS

SANTOS MIRANDA, GLÊBERTON FREIRE MEDEIROS, JASON DESIDÉRIO BEZERRA, MARIANA

LIMA DE SOUZA e RAIANE SILMARA NASCIMENTO DE SOUZA, candidatos, Mário André Wanderley

Oliveira, membro CE, Maristela de Oliveira Mosca, membro CE, Cassiano de Almeida Barros, Presidente CE,

e o servidor Daniel Jasson Nogueira de Oliveira. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o)

ANA ANGÉLICA MACÊDO DA SILVA DE ARAÚJO, 2º) BRUNA DOS SANTOS MIRANDA, 3º)

MARIANA LIMA DE SOUZA, 4º)  TÂNIA MELLO NEIVA, 5º) MARIA ALICE PONTES DE

CARVALHO, 6º) RAIANE SILMARA NASCIMENTO DE SOUZA, 7º) JASON DESIDÉRIO BEZERRA,

8º) GLÊBERTON FREIRE MEDEIROS, 9º) LUCAS BARBOSA DA SILVA. Sem nada mais a tratar, eu,

Cassiano de Almeida Barros, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e

demais membros da comissão.

Data: 30/11/2023

Turno: (  X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:30 h 1º ANA ANGÉLICA MACÊDO DA SILVA DE ARAÚJO

09:45 h 2º BRUNA DOS SANTOS MIRANDA

11:00 h 3º MARIANA LIMA DE SOUZA

Link: https://meet.google.com/jcu-tjgh-ufz

Data: 01/12/2023

Turno: ( X  ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:30 h 1º TÂNIA MELLO NEIVA

09:45 h 2º MARIA ALICE PONTES DE CARVALHO

11:00 h 3º RAIANE SILMARA NASCIMENTO DE SOUZA

Link: https://meet.google.com/snw-skas-emz

Data: 01/12/2023

Turno: (   ) Manhã   ( X  ) Tarde   (   ) Noite

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA

PROVA DIDÁTICA

Horários

14:30 h 1º JASON DESIDÉRIO BEZERRA

15:45 h 2ºGLÊBERTON FREIRE MEDEIROS

17:00 h 3ºLUCAS BARBOSA DA SILVA

Link: https://meet.google.com/huw-buic-dtr

Natal, 29 de novembro de 2023.

_______________________

CASSIANO DE ALMEIDA

BARROS

PRESIDENTE

_____________________________

MARISTELA DE OLIVEIRA

MOSCA

1o EXAMINADOR

_______________________

MÁRIO ANDRÉ

WANDERLEY OLIVEIRA

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 22/2023 - EMUFRN (11.39)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/11/2023 09:20 )
CASSIANO DE ALMEIDA BARROS

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###456#3

 (Assinado digitalmente em 29/11/2023 09:29 )
MARIO ANDRE WANDERLEY OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###353#5

 (Assinado digitalmente em 29/11/2023 09:27 )
MARISTELA DE OLIVEIRA MOSCA

DIRETOR

NEI/CE (19.05)

Matrícula: ###329#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 22 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE ORDEM 29/11/2023 2d800c2355

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf